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Trójca Święta nie jest zamkniętym kręgiem 
wzajemnej adoracji Ojca, Syna i Ducha Świętego. 
Nie jest myślowym konspektem skomplikowanego 
i niedosięgalnego Absolutu. Trójca jest Bogiem, 

którego miłość jest tak ogromna, że najpierw stworzyła świat i dała życie każdemu z nas,               

a teraz pragnie nas "wciągnąć" w siebie i w ten sposób obdarzyć nas szczęściem. 
 

► Dzisiejsza niedziela jest Uroczystością Najświętszej Trójcy, kończy się okres spowiedzi i 
Komunii Świętej wielkanocnej. Zapraszamy dziś na ostatnie w tym roku nabożeństwo 
majowe o 16.30 Duchowo łączymy się z pielgrzymami gromadzącymi się w Piekarach Śl. 
Przed wizerunkiem Matki sprawiedliwości i miłości społecznej.   

► W czwartek obchodzimy Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Pańskiej. To dzień, kiedy 
dajemy świadectwo naszej wiary, uczestnicząc w procesji Bożego Ciała, która przejdzie 
ulicami gen. Sikorskiego, Obrońców Westerplatte, Malwową, ks. Mendego, i wróci do 
kościoła. Prosimy mieszkańców wspomnianych ulic o przyozdobienie okien na trasie. Ołtarze 
będą w tych samych miejscach co w poprzednich latach. Msze w czwartek będą sprawowane 
o godzinie 8.00, po procesji, jednak nie wcześniej niż o 10.30 i 17.00 Nie będzie nabożeństwa 
popołudniowego. W oktawie Bożego Ciała /poza środą/ odbywać się będą /przed lub po 
Mszy/ procesje teoforyczne wokół kościoła. Dzieci zapraszamy do sypania kwiatów. 

► W piątek począwszy od godziny 9.00 odwiedzę chorych z posługa sakramentalną, adresy 
należy zgłosić w zakrystii lub kancelarii do środy.  
Na piątek ks. biskup udzielił dyspensy od spożywania pokarmów mięsnych. 

► W tym tygodniu przypadają także pierwszy czwartek, piątek i sobota, zapraszamy na 
nabożeństwa i Msze w stałych intencjach.  

► W zakrystii rozpoczęły się zapisy na parafialną pieszą i autokarową pielgrzymkę na Jasną 
Górę, zapraszamy do udziału, szczegóły na plakatach.  We poniedziałek /jutro/ po wieczornej 
Mszy spotkanie organizacyjne przed pielgrzymką.  
 

 

►  W przyszła niedzielę 7 czerwca w godz. 16.00–19.00 w Ogrodach Kurialnych                                             
w Katowicach będzie miało miejsce spotkanie dzieci z abp Andrzejem, w czasie którego 
świętować będziemy Dzień Dziecka. W programie występ zespołu dziecięcego, gry i zabawy, 
loteria fantowa, „dmuchańce”, wata i popcorn oraz liczne atrakcje. Serdecznie zapraszamy 
wszystkie dzieci z rodzicami, do włączenia się w przeżywanie Roku Dziecka w archidiecezji 
katowickiej.  Natomiast w kolejną niedzielę 14 czerwca do Panewnik zapraszamy dzieci I 
komunijne wraz z ich rodzicami na doroczną pielgrzymkę więcej informacji w przyszłym 
tygodniu i na plakatach. 
 

► Bóg zapłać za składane dziś ofiary, które są przeznaczone na naszą Parafię,  

Serdecznie dziękuję Panom, którzy w minionych tygodniach przycinali krzewy na 
cmentarzu.  


